
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 12-09-2025 17:13:02

13_/DD/L
Start 16:45 Aréna: A 

(12-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 13_ / DD/L / Drezurní úloha DD/2022, DD/2022

(Competition No: 13_ / )

C - Frederico Pinteus - Rozhodčí mezinárodní (), E - Iva Schützová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 66,667
(1)

68,704
(1)

67,686
(1)

2 66,296
(2)

66,111
(2)

66,204
(2)

3 63,519
(3)

62,407
(3)

62,963
(3)

4 62,778
(4)

62,037
(4)

62,408
(4)

5 59,259
(5)

57,593
(5)

58,426
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Petra BALNAROVÁ
Stáj Hošková s.r.o. (H1209 / MH0415)

TSUNAMI 1 (69)
HANN / GER / Valach / 2019 (6) / 
DE431319815419 / Vr. / Taminiau / Feodora von Velen / Fürstenball
Home of Stallions / Hošková Bohdana (KJ15P2)

Hana BALNAROVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Balnar, z.s. (J0ZNB / MH0414)

ELETTO NNT (34)
- / POL / Valach / 2019 (6) / 
724016119047302 / Isab. / Danzante El Bayo / Estrella-Cdeaux
Neptuno Nowy Targ / Balnarová Petra (KJ1420)

Viktorie SLANINOVÁ
EQUIFEED TEAM z. s. (H4398 / ML0183)

LIMITED EDITION (70)
OLDBG / CZE / Valach / 2018 (7) / 
DE433330491618 / tm. Ryz. / - / / Belissimo M
Heyrovská Ilona / Slaninová Viktorie (KJ120P)

Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)

SHERY ZIPPO (20)
WPBR / CZE / Hřebec / 2019 (6) / 
203001920991019 / Hd. / Zaval v.h.Enkershof / Šalvěj Scherry / Bonsay
Stupková Kateřina / Ing.Sandriová Jana (KJ13EE)

Jana HUŠKOVÁ
JS Ruf, z.s. (G1288 / MG0303)

FERRARI RUF (71)
OLDBG / GER / Klisna / 2019 (6) / 
DE433330739919 / č. Hd. / F-D'avie / Santina / Sir Donnerhall I
Anne Haase / Růžička Karel (KJ14DK)

B
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